

Årsredovisning
för
Sorgam Holdings AB
559247-5007

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Soran Gameel, Styrelseledamot
2024-09-24

Styrelsen för Sorgam Holdings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med ur, kläder och accessoarer. Bolaget äger även aktier i intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolaget fortsatt att bygga vidare på de strategier och satsningar som initierades under 2022, vilket har resulterat i en fortsatt tillväxt och stärkt position på marknaden. Bolagets försäljning av varor består huvudsakligen av armbandsur, men under året har bolaget även lagt grunden för att så småningom kunna expandera verksamheten till att inkludera försäljning av väskor. Denna strategiska breddning av produktportföljen syftar till att säkerställa långsiktig tillväxt och diversifiering.

Tillväxt inom klockverksamheten

Bolaget har fortsatt att växa inom klocksegmentet under 2023. Försäljningen har ökat, och efterfrågan på bolagets tjänster har varit stark både från privatkunder och företagskunder. Genom att vidareutveckla samarbeten inom branschen och effektivisera marknadsföringsstrategier har bolaget ytterligare förstärkt sin position inom klockindustrin.

Stärkt marknadsposition

Under året har bolaget fokuserat på att befästa sin ställning på marknaden. Genom att vidareutveckla långsiktiga relationer med både leverantörer och kunder, samt öka sin närvaro genom digitala kanaler, har bolaget kunnat nå ut till en bredare kundbas. Dessutom har arbetet med att optimera logistik och kundupplevelse bidragit till ökad kundnöjdhet och lojalitet.

Omsättningstillväxt

Bolagets omsättning har fortsatt att öka under 2023, i linje med de strategier som implementerades under 2022. Tillväxten har varit särskilt märkbar inom klockförsäljningen. Genom att framgångsrikt möta marknadens efterfrågan och anpassa sig till förändringar i konsumentbeteende, har bolaget sett en stabil och positiv utveckling i omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 499	13 007	1 844	8
Resultat efter finansiella poster	-1 051	1 141	593	285
Soliditet (%)	48,6	62,0	84,0	91,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	490 147	675 677	1 190 824
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		675 677	-675 677	0
Årets resultat			-773 179	-773 179
Belopp vid årets utgång	25 000	970 574	-773 179	222 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	970 574
årets förlust	-773 179
	197 395
disponeras så att i ny räkning överföres	197 395
	197 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 490 334	13 006 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 490 334	13 006 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 582 005	-12 370 846
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning.		-557 458	919 208
Övriga externa kostnader		-691 526	-332 692
Personalkostnader	2	-638 816	-78 852
Övriga rörelsekostnader		-6 118	0
Summa rörelsekostnader		-23 475 923	-11 863 182
Rörelseresultat		-985 589	1 143 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 183	-2 583
Summa finansiella poster		-75 171	-2 583
Resultat efter finansiella poster		-1 060 760	1 140 982
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		287 581	-287 581
Summa bokslutsdispositioner		287 581	-287 581
Resultat före skatt		-773 179	853 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-177 724
Årets resultat		-773 179	675 677

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	621 155	621 155
Summa finansiella anläggningstillgångar		621 155	621 155
Summa anläggningstillgångar		621 155	621 155
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		722 147	1 169 208
Summa varulager		722 147	1 169 208
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	513 830
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		45 000	0
Övriga fordringar		288	978
Summa kortfristiga fordringar		45 288	514 808
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 782	0
Summa kassa och bank		80 782	0
Summa omsättningstillgångar		848 217	1 684 016
SUMMA TILLGÅNGAR		1 469 372	2 305 171

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		970 574	490 147
Årets resultat		-773 179	675 677
Summa fritt eget kapital		197 395	1 165 824
Summa eget kapital		222 395	1 190 824
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	287 581
Summa obeskattade reserver		0	287 581
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	126 579
Skatteskulder		158 076	186 281
Övriga skulder		1 032 022	453 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 879	60 000
Summa kortfristiga skulder		1 246 977	826 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 469 372	2 305 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	621 155	25 000
Inköp	0	596 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	621 155	621 155
Utgående redovisat värde	621 155	621 155

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Checkräkningskredit	0	126 579
	0	126 579

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm 2024-09-24

Soran Gameel
Soran Gameel